10.09.2025, Анпоо ммк
Иата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АккрЕдитАцион ной подкомисси и

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебная физкультура

Председательствовал: Е. В. Кравченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. А. Шевлякова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Киктенко
(И.О. Фамилия)

К. В. Светашова

О. Н. Чередниченко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверцден протоколом заседания аккредитационноЙ
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 Ns22

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредИТациоННОЙ

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 1О7 и '115 Положения об аккредитации спецИалИстов,

утвержденныХ приказоМ МинистеРствоМ здравоохРанения Российской Федерации от 28

октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность

конокова ольга Ивановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Лечебная физкультура

Никишин Сергей Николаевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Лечебная физкультура

Солнышкина Марина Ивановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Лечебная физкультура

Председатель

3аместители председателя

Е. В. Кравченко
(И.О. Фамилия)

А. В. Киктенко

(И.О. Фамилия)

С. А. ШевляковаОтветственный секретарь

члены комиссии
(И.О. Фамилия)

К. В. Светашова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Чередниченко
(И.О. Фамилия)

2